
Kraków, dnia 1 września 1336 r.

K R A K O W S K I

DZIENNIK WOJEWÓDZKI
Nr. 17.

T R E Ś Ć :

D Z I A Ł  U R Z Ę D O W Y :
S tr .

Poz-119 — Zarządzenie Wojewody Krakowskiego z dnia 31 sierpnia 1936 r. w sprawie ograni­
czenia sprzedaży wszelkich drzewek owocowych na targach i jarmarkach . . 258

120 — Obwieszczenie Wojewody Krakowskiego z dnia 13 sierpnia 1936 r. w sprawie spro­
stowania zarządzenia Wojewody Krakowskiego z dnia 21 lipca 1936 r. co do ter­
minu urzędowania komisarza ziemskiego w Jaśle . . . . . . .  258

121 — Obwieszczenie Urzędu Wojewódzkiego Krakowskiego z dnia 25 sierpnia 1936 r.
w sprawie podania mag- farm. Sydonji Stefanji Rotter-Zaremba o udzielenie kon­
cesji na nową a p te k ę  publiczną w Wielopolu Skrzyńskiem . . . . .  258

122 — Obwieszczenie U rzędu Wojewódzkiego Krakowskiego z ania 12 sierpnia 1936 r.
w sprawie podania mag. farm. Wandy Marji Krongold o udzielenie koncesji na no­
wą aptekę publiczną w Myślenicach . . . . . . . . . .  2o8

123 — Obwieszczenie Starosty powiatowego nowosądeckiego z dnia 26 sierpnia 1936 r.
o wdrożeniu postępowania scaleniowego we wsi Przysietnica . . . . .  259

124 — Wykaz osób uchylających się od poboru wojskowego w powiecie mieleckim . . 259

125 — Wykaz osób uchylających się od poboru wojskowego w powiecie nowotarskim . 260

D Z I A Ł  N I E U R Z Ę D O W Y :
Ogłoszenia.

Zagubienie pieczęci . . . . . . . . . . . .  260

Zagubienie odznaki służbowej . . . . . . . . . . .  260

Przetargi . . . . . . . . . . . . . . .  260

Poszukiwania . . . . . . . . . . . . . . .  262

Wyłudzanie wsparć 263

Ogłoszenia o kradzieży względnie zagubieniu dokumentów . . . . .  263



258 Krakowski Dziennik Wojewódzki, poz. 119, 120, 121, 122 Nr. 17

Dział urzędowy.
119

ZARZĄDZENIE 
WOJEWODY KRAKOWSKIEGO

z dnia 31 sierpnia 1936 r. 
w sprawie ograniczenia sprzedaży wszelkich drze­

wek owocowych na targach i jarmarkach.

Na podstawie § 6 rozporządzenia Mi­
nistra Rolnictwa i Reform Rolnych z dnia 
19 września 1935 r. o tępieniu korówki w eł­
nistej (Dz. U. R. P. Nr. 74, poz, 465), oraz 
zgodnie z wnioskiem  Stacji Ochrony Roślin 
Krakowskiej Izby Roiniczej z dnia 19 sier­
pnia 1936 r. Nr. 5565|III-0|3 36 zarządzam co 
następuje:

§ 1. Wstrzymuję na obszarze całego
W ojewództwa K rakowskiego wolny han­
del wszelkiemi drzewkami owocowem i na 
targach i jarmarkach, za wyjątkiem etykie­
towanych drzewek z podaniem ich pocho­
dzenia (szkółka drzew ek ow ocow ych) pod 
kontrolą Okręgowych Towarzystw Rolni­
czych  i w miejscach w yznaczonych przez 
starostwa powiatowe.

§ 2. Zarządzenie niniejsze w chodzi w ż y ­
cie z dniem o g ło szen ia  i traci moc obowią­
zującą w dniu 15 maja 1937 r.

Wojewoda: Michał Gnoiński

120

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY KRAKOWSKIEGO 

z dnia 13 sierpnia 1936 r. 
w sprawie sprostowania zarządzenia Wojewody 
Krakowskiego z dnia 21 lipca 1936 r. co do 

terminu urzędowania komisarza ziemskiago 
w Jaśle.

W zarządzeniu  W ojewody K rakowskiego  
z dnia 21 lipca 1936 r. (Krakowski Dziennik  
W ojewódzki Nr. 15. p. 106 z dnia 1 sierpnia 
1936 r.) wprowadza się następującą zmianę: 
Po słowach „dnie urzędowania komisarzy  
ziem skich Obwód I. w biurach Starostwa  
pow. jasielskiego" zamiast słów  „piątek po 
1-szym każdego miesiąca" należy wstawić 
słowa „we wszystkich  dniach z wyjątkiem  
wtorku po dziesiątym  każdego miesiąca".

Wojewoda w. z. Dr. Małaszyński 
W icewojewoda.

121
OBWIESZCZENIE 

URZĘDJ WOJEWÓDZKIEGO 
KRAKOWSKIEGO

z dnia 25 sierpnia 1936 r. 
w sprawie podania mag. farm. Sydonji Stefanji 
Rotter-Zaremba o udzielenie koncesji na nową 

aptekę publiczną w Wielopolu Skrzyńskiem.

Na podstawie § 48 ustaw y z 18 grudnia 
1906 r, Dz. U. p. a. Nr. 5 z roku 1907 Urząd 
Wojewódzki podaje do powszechnej w iado­
mości, że  magister farmacji Sydonja Stefanja  
Rotter-Zaremba wniosła dnia 4 sierpnia 1936 
do Urzędu W ojewódzkiego K rakowskiego po­
danie o koncesję na nową apteką publiczną 
w Wielopolu Skrzyńskiem pow. Ropczyce.

Urząd Wojewódzki w zyw a  zatern tych  
właścicieli aptek publicznych, którzy czuliby 
się w swej egzystencji zagrożeni przez u tw o­
rzenie wspomnianej apteki, by w ciągu czte­
rech tygodni, licząc od dnia n in iejszego o g ło ­
szenia, wnieśli u stn ie  lub p isem nie przedsta­
wienie do właściwej powiatowej władzy ad­
ministracji ogólnej.

Po upływ ie  tego terminu wniesione przed­
staw ienie nie będzie uwzględnione,

Za Wojewodę: Dr. Karol Hessek 
Naczelnik Wydziału.

122
OBWIESZCZENIE 

URZĘDU WOJEWÓDZKIEGO 
KRAKOWSKIEGO 

z dnia 12 sierpnia 1936 r, 
w sprawie podania mag. farm. Wandy Marli 
Krongold o udzielenie koncesji na nową aptekę 

publiczną w Myślenicach.
Na podstaw ie postanowień § 48 ustawy  

z 18 grudnia 1908 r. Dz. u p. a. Nr. 5 z roku 
1907 Urząd Wojewódzki podaje do p ow szech­
nej wiadomości, że magister farmacji Wanda 
Marja Krongoldówna w niosła  dnia 22 lu te­
go 1936 r. do Urzędu W ojewódzkiego Kra­
kow skiego podanie o koncesję na now ą 2-gą  
aptekę publiczną w M yślenicach ze stano­
wiskiem przy ul. N iepodległości Nr. 3 lub 
przy al. S łow ack iego  Nr. 3.

Urząd Wojewódzki wzyWB zatem tych  
w łaścicieli aptek publicznych, którzy czuliby  
s ię  w swej egzysten cji  zagrożeni przez utwo.



Nr. 17 Krakowski Dziennik Wojewódzki, poz 123, 124 259

ozenie wspomnianej apteki, by w ciągu czte­
rech tygodni, licząc od dnia niniejszego o g ło ­
szenia, w nieśli  ustnie lub pisemnie przedsta­
wienie do właściwej powiatowej władzy admi­
nistracji ogólnej.

Po upływ ie tego  terminu w niesione przed­
stawienie nie będzie uwzględnione.

Za Wojewodę: Dr. Karol Hessek 
Naczelnik W ydziału.

123
OBWIESZCZENIE 

STAROSTY POWIATOWEGO 
NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 26 sierpnia 1936 r.
o wdrożeniu postępowania scaleniowego 

we wsi Przysietnica.
Starosta pow iatow y nowosądecki na pod­

staw ie ait. 18 Ustawy z dnia 31 lipca 1923 r.

o scalaniu gruntów (Dz. U. R P. z r. 1927 
Nr. 92, poz. 833) w brzmieniu ustalonem roz­
porządzeniem Prezydenta Rzeczypospolitej  
z dnia 11 lipca 1932 r, (Dz. U. R. P. Nr. 67, 
poz. 622) oraz art. 14 rozporządzenia z dnia  
27 października 1933 r. (Dz. U. R. P. Nr. 85, 
poz. 635) podaje do publicznej wiadomości,  
że w dniu 4 sierpnia 1936 r. uprawomocniło  
się orzeczenie Starosty z dnia 7 lipca 1936 r. 
dotyczące wdrożenia postępowania sca len io­
w ego  i ustalenia obszaru scalenia na grun­
tach wsi Przysietn ica , położonej w gminie  
Stary Sącz, powiecie  nowosądeckim

Za Starostę: Ludwik Gajewski 
Komisarz Ziemski.

124 

W Y K A Z
osób uchylających się od poboru wojskowego w powiecie mieleckim

L. p.
Nr.

l is t y
pobo­
rowej

Imię i nazwisko  
poborowego

Miejsce i data 
urodzenia Imiona rodziców

Okreś­
len ie

wykro­
czenia

Uwagi

1 207 Majowski Jakób

2 482 Stankiewicz Michał

3 524 Serafin Piotr

4 570 Friedrich Józef Rubin

5 339 Chwałek Franciszek

6 166 Ceranowicz Marjan

7 371 Dudek Józef

8 432 Schliissel Jakób

9 561 Bergman Jonas Leib

10 580 Silberman Moses

19, V. 1914
Gawłuszowice

29. IX. 1914 
Padew  Naród.

22. VI, 1914 
Podleszany

17. V. 1914 
Raaom yśl W.

8. VIII. 1913 
Malinie

18. IX. 1914 
Dobrynin

27. XI. 1914 
Malinie

12 IV. 1914 
Mielec

29. V. 1914 
Radymyśl W.

1. I. 1913 
Radomyśl W.

Jan, Marja 
Po w ąska

Aleksander, Ewa 
Turek

W awrzyniec, Anna 
Bogacz

Marja Friedrich

Jan, Agnieszka  
Bujak

Stefan, Eleonora

Filip, Katarzyna

Estera Schliissel

Mesche, Wolf 
Cnaja Lichtman

Estera Silberman

Ol,

K
ó

Q

co
o  cc
£ coolO Th
o
o S!

oa
<scc£ o 

a  .Sh
o 55

&
cc
OD
3

CCo

<

p*w<x>

o
£
50
oPh
CC

w
p'3NCJ
&
£N
N«X>

S
oT3
CS

CS
N

Mielec, dnia 17 lipca 1936 r. Starosta pow. w. z. Gołkowski.
W icestarosta.



260 Krakowski Dziennik W ojewódzki, poz 125, dział n ieurzędowy Nr. I?

125

W Y K A Z
osób uchylających się od poboru wojskowego w powiecie nowotarskim

L. p.
Nr.
listy

pobo­
rowej

Imię i nazwisko  
poborow ego

Miejsce i data 
urodzenia

Imiona rodziców  
i rodowe  

nazwisko matki

Data w k tó ­
re j  p oborow y  
by ł  zobowią­
z an y  do s ta ­
w ienia  się do 
pob o ru  wojsk.

Okręg
sądowy

1 75 Doga Ludwik
8. X. 1914 
Stare Bystre

Mikołaj, Marja 
z d. Kaćko 21 .V .1935

Czarny
Dunajec

2 81 Janczy Józef
4, III. 1914 
Stare Bystre Marja 19 T t

3 523 Dziuś Kazimierz
25. VII. 1914 
N ow y Targ

Ludwik, Wanda 
z d. Paiper 10.V. 1935

Nowy
Targ

4 536 Głowa Józef
9. XI. 1914 
Nowy Targ

Eljasz, Anna 
z d. Śliwińska W 79

5 555 Kwas Stanisław
29. X. 1914 
Nowy Targ Zofja o V

6 559 Mann M ieczysław 19. X. 1914 
Nowy Targ

Kazimierz,Marja z d. 
Łąbedź Markiewicz 19 99

7 588 Szczerba Stanisław 12. IV. 1914 
Nowy Targ

Józef. Józefa 
z d. Sułka V 99

8 593 Terszakoweć Jerzy 6. V. 1914 
Nowy Targ

Michał, Helena 
z d. W asiewicz 19 »

9 629 Jagieła Franciszek 18. I. 1914 
Ochotnica

Jan, Zofja 
z d. Szew czyk 14.V 1935 K rościen­

ko

10 805 Czajka Stanisław 17. III. 1914 
Rokiciny Rozalja 8.V .1935 Nowy

Targ

11 820 Jączy Antoni 18. II. 1914 
Ponice Salomea 19 r>

12 1024 Danielewicz Stanisław 10. VIII. 1914 
Zakopane

Ferdynand, Marja 
z. d. Serweniuk 27. V. 1935 Zakopane

13 1091 Sager Edward 26. VI. 1914 
Zakopane Elżbieta 28.V. 1935 79

jedna bez Godła Państw ow ego z napisem  
„Zarząd gminny Kaba Wyżna pow. Nowy  
Targ“, oraz druga metaiowa z Godłem  
Państwowym z napisem: „Zarząd gminny  
w Rabie Wyżnej Powiat Nowotarski®.

Dział nieurzędowy.

Zagubienie pieczęci-

W dniu 26 na 27 sierpnia b. r. zostały  
skradzione dwie p ieczęcie  urzędowe okrągłe,



Nr. 17 Krakowski dziennik  Wojewódzki, dział nieurzędowy 261

Zagubienie pieczęci przez wójta gminy 
Węgrzce Wielkie.

W nocy z 11 na 12 sierpnia 1936 r. zo ­
stała skradziona z biura Zarządu Gminnego  
"w Węgrzcach Wielkich, owalna pieczęć urzę­
dowa z napisem: Zarząd Gminny w W ęgrz­
cach W ielkich powiat Krakowski.

Zagubienie pieczęci sołeckiej.

Sołtys grom ady Pcim, gminy Pcim, pow. 
•myślenickiego zgnbił pieczątkę sołecką.

Zagubienie pieczęci urzędowej.

Sołtys gromadź Renta, pow. kaliskiego, 
zagubił p ieczęć urzędową okrągłą z napisem  
„Sołtys grom. Renta, gm. Ostrów-Kaliski*.

Zagubienie odznaki służbowej

Sołtys gromady W asylów, gminy Potu- 
rzyn, powiatu tom aszow skiego , zgubił o d ­
znakę służbową z napisem „sołtys*.

P R Z E T A R G I -

Urząd Wojewódzki Krakowski ogłasza  
przetarg publiczny na wyl.onanie następują­
cych robót budowlanych przy nadbudowie  
III p. na gmachu Urzędu W ojewódzkiego  
Krakowskiego przy ul. Basztowej L: 22 w Kra­
kow ie.

1) wykonania wypraw fasad,
2) dostawy kotła centralnego ogrzewania.
Formularze ofertowe dla każdej z robót

oddzielnie nabyć można w Urzędzie W oje­
wódzkim ul. Basztowa L: 22. III. p. biuro 
Nr. 118 w Oddziale Budowlanym w Kierow­
nictwie nadbudowy po cenie: ad 1) — 4
(cztery) zł. ad 2) — 50 groszy ,  gdzie również  
przeglądnąć można odnośne plany i uzyskać  
szczegó łow e  wyjaśnienia,

Oferty sporządzone oddzielnie dla każdej 
kategorji robót, na urzędowych formularzach  
i według obowiązujących przepisów składać  
należy w  Urzędzie Wojewódzkim, ul. Baszto­
wa L: 22, do dnia 10 września 1936 r, do 
godz. 10-tej w biurze Kierownika Oddziału 
Budowlanego (III. p. biuro Nr. 112) poczem

o godz. 11-tej nastąpi kolejne otwarcie tych­
że  w obecności oferentów.

Do każdej oferty  dołączyć należy dowód  
Da złożone w Kasie Skarbowej wadjum w w y ­
sokości 50/o (pięć procent) kwoty oferowanej.

Oferty nie złożone w p ow yższym  termi­
nie i niepoparte w ym aganem  wadjum nie  
będą rozpatrywaoe,

Urząd W ojewódzki zastrzega sobie wolny  
wybór oferenta, w zględnie n ieprzj]ęcie  żad­
nej z przedłożonych ofert.

Za Wojewodę: Inż. J. Wąsowski 
Naczelnik Wydziału Kom. Bud.

Urząd W ojewódzki, W ydział Dróg Wod­
nych og łasza  publiczny przetarg p isem ny na  
następujące roboty:

a) montaż mostu że laznego  wraz z w yk o­
naniem prowizorycznych przyczółków przy 
ul. Piotra Skargi w Ludwinowie,

b) wykonanie nawierzchni wraz z w y ­
kończeniem  brakujących robót ziemnych przy  
rampach dojazdow ych na ul. Piotra Skargi  
w Ludwinowie,

c) muru ochronnego przy ul. Zatorskiej.
Roboty w ym ienione zostaną oddane na

zasadach kredytowych, przyczem zaznacza  
się, źe rozmiar robót zapodanych w ofercie  
może być zw iększony  lub zm niejszony o 300/0.

Oferty sporządzone oddzielnie na każdą 
z w yszczególn ionych  robót, na przepisanych  
formularzach, zamknięte w zapieczętowanych  
kopertach z napisem „Oferta na roboty na prze- 
łoźonem korycie Wilgi" należy składać do 
dnia 2 września 1936 r. w Państw ow ym  Za­
rządzie Wodnym w Krakowie, Dębniki ul. R y­
backa 2, najpóźniej do godziny 11-tej.

Do oferty ma być dołączony uowod na 
złożone w kasie Skarbowej w Krakowie wad­
jum w wysokości 5o|0 ceny oferowanej. Otwar­
cie ofert nastąpi dnia 2 września 1836 r. o go­
dzinie 11-tej w Państw ow ym  Zarządzie Wod­
nym w Krakowie, ul. Rybacka 2, w obecno­
ści oferentów.

Nie będą rozpatrywane oferty wiesione  
po godzinie 11-tej w dniu 2 września 1936 r. 
złożone do innego Urzędu, bez wadjum, sp o­
rządzone na nieprzepisanych formularzach  
i zawierające dopiski i zastrzeżenia.

Urzędowi Wojowódzkiemu przysługuje  
prawo sw obodnego wyboru oferty  do za­
twierdzenia, ew etualnie niezatwierdzenia źad 
nej oferty. Potrzebne druki i formularze



262 Krakowski Dziennik W ojewódzki, dział nieurzędowy Nr. 17

można otrzymać w Kancelarji P aństw ow ego  
Zarządu W odnego w Krakowie Dębniki, R y­
backa 2, gdzie będzie można też przeglądnąć  
plany projektów budowy, ogólne i szc zeg ó ­
łow e warunki budowy, i warunki płatności.

Za Wojewodę: Inż. Adam Bielański 
Naczelnik Wydziału Dróg Wodnych.

P aństw ow y Zarząd Wodny — K ierow ­
nictwo Budowy Zakładu W odno-Elektrycz-  
nego na rzece Sole w Porąbce, powiat Biała,  
ogłasza  pisemny, ofertowy, publiczny prze­
targ na dostawę następujących materjałów  
oraz na ewentualne wykonanie z nieb niżej 
w ym ienionych  robót:

1. a) Dostawa materjału do w ypraw y k a ­
miennej dla balustrady na koronie muru 
przegrody o grubości cca 1 cm i ogólnej po­
wierzchni 410 m2, oraz do terrazzo grubości  
cca 2 cm, na powierzchni 365 m2.

b) Dostawa materjału jak pod poz, 1. a), 
jednak wraz z kom pletnem wykonaniem  tych 
robót na powierzchni podanej pod poz. 1. a).

2) a) Dostaw a izolacji dla jezdni mostu  
że lb etow ego  dla powierzdhni 456 m 2.

b) Dostawa jak pod poz, 2. a), jednak  
wraz z kompletnem w ykonaniem  izolacji.

8. Dostaw a sznura asb esto w eg o  przepo­
jonego bituminem

a) o średnicy 28 — 30 m|m, — 40 m b.
b) o średnicy 22 — 25 m|m, — 40 m b
4. D ostaw a rur opancerzonych, wewnątrz

izolow anych dla przeprowadzenia przewodów  
elektrycznych w balustradzie żelbetowej:

a) o średnicy 21 m|m, — 725 m b.
b) ew entualnie o średnicy'36m|m, — 425 mb 

ew entualn ie wraz z odpowiedniemi puszkami 
dla odgałęzień  w ilości:

c) do rur o średnicy 21 m|m — 40 sztuk,
d) do rur r średnicy 36 mjm — 10 sztuk, 

oraz ewentualnie wraz z częściam i przejścio- 
wem i przy przekroczeniu fug dylatacyjnych  
w ilości:

«) dla rur o średnicy 21 m|m — 40 sztuk.
f) dla rur o średnicy 36 m|m — 35 sztuk.
5) D ostaw a różnych pokryw żeliwnych  

dla zamknięcia szybików p ionow ych wedle  
podanych rysunków, o łącznej wadze cca 
3.000 kg.

Miejsce dostaw y w szystkich  materjałów: 
plac budow y Zakładu W odno-Elektrycznego  
na rzece Sole w Porąbce.

Przetarg odbędzie się w dniu 4 września

1936 r. w biurze Kierownictwa Budowy Za 
kładu W odno-Elektryczncgo na rzece Sole 
w Porąbce, pow. Biała.

Oferty wraz z ewentualnem i załącznika­
mi, należycie  ostem plow ane, w zapieczęto­
wanych kopertach i napisem: „Oferta na do­
staw ę materjałów do przetargu w dniu 4 
września 1936 r. odbyć się  mającego*, na­
leży  wnosić do Kierownictwa Budow y Zakła­
du W odno-Eiektrycznego, pod adresem jak 
wyżej do dnia 4 w rześn ia  1936 r. god ziny  
12-tej, łub na ręce Przewodniczącego Komi­
sji Przetargowej w dniu przetargu.

Ceny winny być podane za 1 kg. w zg lęd ­
nie za 1 m b. oferow anych materjałów, loco  
plac budowy w Porąbce, względnie za w yk o­
nanie robót na powierzchni za 1 metr kw a­
dratowy.

Oferty mogą być złożone oddzielnie na 
dostawę każdego  z materjałów przetargo­
wych.

Do oferty winien być dołączony kwit 
Urzędu Skarbow ego o złożeniu wadjum w w y ­
sokości 5o/o sumy oferowanej.

D ostaw a materjałów w ym ienionych  pod 
1. a), 2. a) i 4. winna być ukończona naj­
później do dnia 20 września  1936 r. zaś w y ­
m ienionych pod 3 i 5 do dnia 10 paździer­
nika 1936 r.

Wykonanie robót, wymienionych w poz. 
1. b) i 2. b), odbędzie się  między 15 września  
1936 r. a 31 października 1986 r., w terminie  
określonym przy zawarciu umowy przez K ie­
rownictwo Budowy,

Zatwierdzenie ofert nastąpi przez Urząd 
W ojewódzki Krakowski, który pozostawia s o ­
bie pr^wo wyboru oferenta w|g. w łasnego  
uznania, względnie unieważnienia przetargu 
bez podania pow odów  ku temu.

Bliższych i szczegó łow ych  informacyj 
udziela Kierownibtwo Budowy Zakładu Wod­
no-Elektrycznego na rzece Sole w Porąbce,  
w godzinach urzędowych, gdzie można się  
zaznajomić z warunkami przetargu i potrzeb- 
nemi rysunkami dla wykonania poszczegó l­
nych robót.

Inż. Jerzy Skrzyński Kierownik Budowy.

POSZUKIWANIA 
Starostwo pow. w Łunińcu poszukuje Mi­

kołaja Chruszczyka, syna A ntoniego i Wiery,  
lat 29, który przed trzema tygodniam i w yda­
lił s ię  ze w si Cbarewicze, pow. łuninieckiego



Nr 17 Krakowski Dziennik Wojewódzki, dział n ieurzędowy 263

w niewiadomym kierunku. W ym ieniony zdra­
dza objawy choroby um ysłowej. Posiadał ze 
?obą książeczkę wojskową, wydaną przez 

K. U. w Łunińcu.

Starostwo powiatowe w Kozitnicach poszu­
kuje Konstantego Standowicza, syna Tomasza  
i Agnieszki, lat 29, zam. w Wybrańcach, gm i­
ny Tczew, tego  powiatu. W grudniu 1935 r. 
Wydalił się Standowicz z domu w niew iado­
mym kierunku i dotychczas nie powrócił.

Starostwo powiatowe w Zborowie poszukuje  
Michała Furmaniuka, ob. o nieustalonej przy- 
należnośai państwowej, ostatnio zam. w Wi- 
iniowcu, pow. Krzemieniec.

Wyłudzanie wsparć.

Gellert Eugenjusz, syn Alfreda i ElżbLty  
z domu Hanysa, wyżu. ewang. urodź. 10 lu­
tego  1917 r. w Wyrach pow. Pszczyna przy­
był w 1934 r. z Berlina do Polski, jest bez 
stałego miejsca pobytu, włóczy s ię  po kraju 
i w yłudza wsparcia pod pozorem podróży po 
Europie w celach naukowych i propagandy  
zagranicznej.

W tym celu jest w posiadaniu książki 
zaopatrzonej w jego foto/rafję .  W książce wid­
nieją różne urzędzy i firmy, w których zg ła ­
szał się o wsparcie. Ewentualne udzielone  
wymienionemu wsparcia nie będą zwracane  
przez zainteresowane gminy.

Zagubienie względnie kradzież dokumentów 
zgłosiły następujące osoby:

1) Pagacz Kazimierz, zam. w Dąbrowej 
poczta Brzezie k |Niepołomic, zagubienie  
świadectwa dojrzałości w ydanego przez 
Gimnazjum Państw, w Bochni.

2) Jechaskiel Gutter, ur. 19 stycznia 1903 r’ 
w Chrzanowie, zam ieszkały w Chrzanowie  
ul. P ierackiego, ‘zagub ien ie  książeczki woj­
skow ej wydanej przez P. K. U. Wadowice,

m i
3) Ferber Mordche, ur. 27 lutego 1906 r. 

w Bełzie pow. Sokal, zam, w Krakowie ul. Kra­
kowska 52|23 zagubienie książeczki wojsko­
wej wydanej przez P. K. U. Rawa Ruska.

4) Małecki Ludwik, ur. 19 sierpnia 1894r. 
w Lgocie pow. Wadowice, zam. w Woli Du- 
chackiej ul. Legjonów 43, zagubienie ksią­

żeczki w ojskowej wydanej przez P. K. U. 
Wadowice.

5) Mordel Wojciech, ur. w 1891 r. w Ja- 
worzu Górnem, zagubienie książeczki w ojsko­
wej wydanej przez P. K. U. Dębica.

6) M ostowik Kazimierz, ur. 18 w rześnia  
1912 r. w Krakowie, kradzież książeczki woj­
skowej wydanej przez P. K. U. Krakow-Miasto.

7) Marmul Stanisław, ur- 8 maja 1907 r. 
w Jadownikach-Mokrycb, pow, Brzesko, kra­
dzież książeczki wojskowej wydanej przez 
P. K. U. Tarnów.

8) Braun Jan. ur. 1 września 1906 r 
w Krakowie, spalenie książeczki wojskowej 
w ydanej przez P. K. U. Kraków-Powiat,

9) K rzyszkow ski W ładysław, ur. 6 kw iet­
nia 1897 r. w Wieliczce pow. Kraków, zagu­
bienie książeczki wojskowej wydanej przez 
P. K. U. Kraków.

10) Polak Piotr, ur. 29 stycznia 1906 r. 
w Strzemieszycach pow, Sosnowiec, spalenie  
książeczki wojskowej wydanej przez P. K. U. 
Inowrocław.

11) Jamróz W ładysław, ur. 261ipca 1898 r. 
w Krakowie, zagubienie książeczki w ojsko­
wej wydanej przez P. K, li. Kraiców-Miasto.

12) Nachum Leib Danenhirsch, ur. 10 
sierpnia 1903 r. w Leżachowie p. Jarosław,  
zam. w Krakowie ul. Józefa 18, zagubienie  
książeczki wojskowej wydanej przez P. K. U. 
Kraków-Miasto.

13) Krauauer Jakób Szulim, zam.w Jaworznie  
Rynek, zagubienie dowodu osobistego , w yda­
nego przez Zarząd Miejski w Jaworznie,

14) Stopka Jar, ur. 20 listopada 1888 r. 
w Suchej, zagubienie książeczki wojskowej 
wydanej przez P. K. U. Bielsko.

15) Cycoń Ludwik, zam. w Krakowie 
ul. D ługosza 11, kradzież legitymacji w yda­
nej przez Izbę Skarbową we L,wowie.

16) Jabłoński Jan, Kier. szk. wŁoniowej pow. 
Brzesko, kradzież legitymacji nauczycielskiej, 
wydanej przez Inspekt. Szkolny w Tarnowie, 
karty na broń wydanej przez Starostwo pow. 
w Brzesku, oraz 1 browninga.



264 Krakow ski Dziennik W ojew ódki, dział n ieurzędowy Nr. 17

17) Kraus Józef, ur. IB lutego 1887 r. 
w Rabie Niżnej pow. Limanowa, zagubienie  
dowodu osobistego  Ser B. Nr. 487772 w y d a ­
nego przez Zarząd gm inny w Mszanie Dolnej.

18) Marceliński W ładysław  ur. 25 maja 
1901 r. s, Ignacego, zagubienie legitym acji u bez­

pieczeniowej Nr. 7553960 wydanej przez Ubez" 
pieczalnię Społeczną w Chrzanowie,

19) Dyrekcja Poczt i T elegrafów  w Kra­
kow ie unieważnia zgubioną legitym ację  
Nr. 244 wydaną dla Senderaka Jana st. pod- 
urzędnika w stanie spoczynku,

20) Żabka Stanisław, zam. w B estw in ce4  
zagubienie dowodu tożsam ości konia Serja 
fcD“ Nr. 7U1029 ur. w 1925 r.

21) Zbroja Maciej, ur. 20 maja 1910 r. 
w Batowicach pow, Kraków, zniszczenie ksią­
żeczki wojskowej, wydanej przez P. K. U. 
Kraków-Powiat.

22) Bryg Józef, ur. w 1909 r. w Woli 
Rzędzińskiej, zagubienie książeczki w ojsko­
wej wydanej przez P. K. U. Tarnów.

23) Barucb Izaak Sperling recte Blau  
rocznik 1898 zagubienie ks iążeczk i w ojsko­
wej wydanej przez P, K. U. N ow y Sącz.

2*4) Schramm Mojżesz, ur. 4 grudnia 1906 r. 
w Szczurowej pow. B rzesko, zam. w Krako- 
wieul. Fr. Marjewskiego 15, kradzież|książeczkj  
ki wojskowej wydanej przez P. K. U. Kra- 
ków-Miasto.

25) Misiór Józef, zam. w Czortkowie, za ­
gubienie świadectwa dojrzałości, wydanego  
przez Gimnazjum II im. św. Jacka w Kra­
kowie. w r. 1907,

26) Selak Franciszek, ur. w 1896 r. w Cho- 
denicach pow. Bochnia, zagubienie książeczki 
wojskowej wydanej przez P. K. U. Bochnia.

27) K waśny Franciszek, zam. Białej, za'  
gubienie dowodu tożsam ości konia, w ysta­
w ionego  na nazw isko Alojzego G a ł u s z k i  zam- 
w Haźlach p. Cieszyn.

28) Szymbara Stanisław, ur. 8 maja 1903 r. 
w Kopytłowej, zagubienie książeczki wojko- 
wej wraz z kartąmob. wydanej przez P. K. U- 
Sanok.

29) Pieczonka Stanisław, ur. 15 maja 
1908 r. w Łękach Górnych, pow. Ropczyce,  
kradzież książeczki wojskowej wraz z kartą, 
mob. wydanej przez P, K. U. Dębica.

30) Gut Ludwik, ur. w r. 1893 r. w Zbo- 
rowicach, zagubienie dokumentu wojskowego  
w ystaw ionego przez P, K. U, N ow y Sącz.

31) Jecbalskiel Gutter, Chrzanów, zagu­
bienie dowodu osob istego  w yd an ego  przez 
Magistrat m. Chrzanowa,

32) Urbańska Regina, Kielce, zagubienie  
św iadeciw a m aturycznego w yd an ego  przez 
Dyrekcję pryw atnego Seminarjum nauczyciel­
skiego w Kielcach im. Królowej Jadwigi  
z dnia 13 czerw ca 1931 r. Nr. 10, św iadectw a  
urodzenia, dowodu obyw atelstw a polskiego,,  
św iadectw a lek arsk iego  i św iadectw a moral­
ności.

33) W archoł Karol, ur. 28 lutego 1902 r. 
w W ie lk o w y j ip  Rzeszów, zagubienie książecz­
ki wojskowej wydanej przez P. K. U. Dębica.

34) Borgosz Franciszek, Sułkowice 333 
ur. w r. 1901, zagubienie książeczki wojsko­
wej wydanej przez P. K. U. W adowice.

35 Lis Mieczysław, ur- 27 kw ietn ia  1913 r. 
w Iwanowicach p. Miechów, zagubieuie ksią­
żeczki wojskowej oraz dowodu osobistego  
w ydanego  przez Zarząd Gminy Iw anow ice

Idres Redakcji I Administracji „Krakowski Dziennik Wojewódzki “  Kraków, ulica Basztowa 22, telefon Nr. 111-41
Dziennik W ojewódzki wychodzi regularnie i~go i i6«go każdego miesiąca.

Cena jednego egzemplarza 40 gr. — Przedpłata na rok 1936 wynosi: roczna 18 zł., półroczna 9 zł.
kwartalna 4'50 zł.

Cena ogłoszeń całej strony Dziennika 50 zł., za wiersz szpaltowy 50 gr., drobne ogłoszeria do 10 
wierszy jednorazowe 5 zł. wraz z egzemplarzem dowodowym. Należytość za prenumeratę, ogłoszenia 
za poszczególne egzemplarze należy przekazy wać na rachunek czekowy w Pocztowej Kasie Oszczędności 

w Krakowie. Konto Nr. 409.144 Administracji Dziennika Wojewódzkiego.

Drukarnia „Krakowska” Kraków ul. św. Jana 13, tel. 144-05. pod zarządem A. Gablankowskiego


